各位

TEL:092-623-2845

 当社の取締役の辞任につきまして、下記の通りお知らせいたします。

1. 辞任する取締役

当該取締役の辞任後も、法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。

1. 当社 新役員体制（2025 年 3 月 1 日付）

(1) 取締役

(2) 監査役

(3) 執行役員

以上

2025年2月12日

取締役の辞任に関するお知らせ

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

守 矢  尚 之

瓦 田  善 則

代 表 取 締 役 社 長

執行役員企画推進本部長

株 式 会 社 ロ ジ デ ィ ア

2025年2月28日 一身上の都合による

瓦田
かわらだ

　善則
よしのり

記

（氏名）

上田
う え だ

　展
のぶ

貴
たか

（氏名）

（氏名）

守矢
も り や

　尚之
なおゆき

鳥越
とりごえ

　寛
ひろし

辞任年月日 辞任の理由

小田
お だ

 康徳
やすのり

［ご参考］

（役職）

代表取締役社長

取締役

（役職）

（氏名）

監査役

（役職）

執行役員 企画推進本部長

佐藤
さ と う

　昭彦
あきひこ 取締役